



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søndergade 58. Vinderup ApS

Romancevej 4B, 2730 Herlev

CVR-nr. 77 21 43 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Steen Hans Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergade 58. Vinderup ApS
Romancevej 4B
2730 Herlev

E-mail: steen.nielsen@post.opasia.dk

CVR-nr.: 77 21 43 13

Stiftet: 15. februar 1985

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Hans Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i K/S Søndergade 58, Vinderup, hvis formål er at udleje og eje ejendommen matr.nr. 1. Vinderupgård, Sahl, eller en del heraf beliggende Søndergade 58, Vinderup samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.122 kr. mod 4.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.875
Bruttoresultat	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter	13.691	13.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139	-70
Resultat før skat	6.677	6.294
Skat af årets resultat	-1.555	-1.358
Årets resultat	5.122	4.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.122	4.936
Disponeret i alt	5.122	4.936



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>231.201</u>	<u>225.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.201</u>	<u>225.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>231.201</u>	<u>225.830</u>
	Aktiver i alt	<u>231.201</u>	<u>225.830</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.021	90.899
Egenkapital i alt	221.021	215.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	1.496	1.386
Anden gæld	1.809	1.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.180	9.931
Gældsforpligtelser i alt	10.180	9.931
Passiver i alt	231.201	225.830



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	85.963	210.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.936	4.936
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	90.899	215.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.122	5.122
	125.000	96.021	221.021



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139</u>	<u>70</u>
	<u>139</u>	<u>70</u>


